共 3页

江苏省机关单位发电
发电单位 江苏省商务厅 签批盖章 江桦

等级 特急 明电 编号 苏商贸传〔2016〕271号

关于做好 2016年度食糖进口关税配额
再申请的通知

各设区市商务局，昆山、泰兴、沭阳县（市）商务局，各大型外

经贸集团，省各有关公司：

根据国家发展改革委、商务部公告 2016年第 19号《2016年

农产品进口关税配额再分配公告》有关规定，为做好我省食糖进

口关税配额再申请工作，现将有关事项通知如下：

一、申请资格

获得 2016年食糖进口关税配额并全部使用完毕（需提供进

口报关单复印件）的最终用户，以及符合《2016年食糖进口关税

配额申请和分配细则》（以下简称《分配细则》）中所列申请条件

但在年初分配时未申请 2016年进口关税配额的新用户。

二、申请时间及程序

— 2 —

申请企业需于 9月 1日—15日以书面形式直接向我厅提交配

额再分配的申请，并依照《分配细则》中的有关规定认真填写

《农产品进口关税配额再申请表》。我厅将依据企业提交申请的

先后顺序在关税配额管理系统中录入电子数据，并于 9月 15日

前按时间顺序汇总后以书面形式上报商务部。

三、申请材料

申请企业需提交书面申请、《食糖进口关税配额再分配申请

表》一式二份，加盖企业公章，由法人代表签字。如属本年度首

次申请，还应提供：企业法人营业执照副本复印件；具有良好的

财务状况和纳税记录(需提供 2015年有关资料)。

四、配额退回

持有 2016年食糖进口关税配额的最终用户，当年未就全部

配额数量签订进口合同，或已签订进口合同但预计年底前无法从

始发港出运的，均应将其持有的食糖关税配额量中未完成或不能

完成的部分于 9月 15日前退回，并以书面形式报所辖商务局转

报我厅。对最终用户 9月 15日前没有交还且年底前未充分使用

的配额，商务部在分配下一年农产品进口关税配额时将按比例相

应扣减。

请各省辖市商务局，昆山、泰兴、沭阳县（市）商务局，各

大型外经贸企业集团立即将此通知转发所辖企业（含外商投资企

业），并督促企业及时办理配额退回和上报申请手续。

联系人：万二洋  韩勇  电话：025-57710418，57710351
特此通知。
附件：《2016年食糖进口关税配额再分配申请表》

江苏省商务厅
                           2016年 8月 24日

— 3 —

附件

2016年食糖进口关税配额再分配申请表

申请企业盖章：                                         企业法人代表签字：

企业名称：

企业注册地址：

企业性质：  □国有    □股份制    □民营    □外商投资

企业类型：  □生产企业    □贸易企业

统一社会信用代码：

联系电话：

申请配额名称：
□ 2015年有食糖一

般贸易进口实绩者

□ 2015年有食糖加

工贸易进口实绩者

□ 2015年无食

糖进口实绩者

申请数量： 申请数量：一般
贸易 报关口岸：①          ②

加工
贸易 报关口岸：①          ②

以下由生产企业填写：

产品名称：

日产量（吨）： 日食糖使用量（吨）：

年产量（吨）： 年食糖使用量（吨）：

2015年企业产品及

生产能力

该产品年销售额（万元）：

以下由有加工贸易进口实绩的企业填写：

申请到配额量（吨）： 已申领到配额量（吨）：

实际进口量（吨）： 已完成进口量（吨）：
2015年加

工贸易配额
调整期退回量（吨）：

2016年加工

贸易配额
调整期退回量（吨）：

以下由有一般贸易进口实绩的企业填写（不包括代理进口）：

分配量（吨）： 分配量（吨）：

实际进口量（吨）： 已完成进口量（吨）：
2015年一

般贸易配额
调整期退回量（吨）：

2016年一般

贸易配额
调整期退回量（吨）：

是否同意对外提供本企业基本信息和配额申领数量    □是   □否

授权机构审核意见：

填表说明：“2015年企业产品及生产能力”指以食糖为主要原料生产的产品及生产能力。